令和　　年　　月　　日

国際交流関係助成金申請書
　一般財団法人青葉工学振興会

　　　　理事長　米本年邦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり令和　　年度の国際交流関係助成金を申請致しますのでよろしくお取り計らい下さい。

記

	１
	名　称
	国際交流関係助成金

(事業名称:                                        )

	２
	目　的

	３
	事業内容等
	別紙調書のとおり

	４
	助成希望額
	　　　　　　　　　　　　　円

	５
	助成金受領方法
	銀行名(支店名)　　　　　　　　銀行（本・　　　　　　支店）
店コード（　　　　　）・　支店コード（　　　　　）
預金種類　普通　・　当座　　　口座番号

名義人　　：
フリガナ　：
※通帳のフリガナ記載のあるページの写しを添付願います。

	６
	連絡者氏名等

	連絡者所属・氏名

電話番号

	７
	不特定かつ多数の者の利益の増進に寄与するものであることの根拠・理由

	８
	必要添付書類
	(1)交付要領第2項第1号による申請
選考基準、選考経過等の関係書類
(2)交付要領第2項第2号による申請

　事業内容、積算額等の関係書類

※助成金受領方法等で質問がある場合はお問合せ下さい。